EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2024

 A Prefeitura Municipal de PALESTINA, Estado de São Paulo, torna público o presente
edital de retificação conforme segue:

ONDE SÊ LE:

ANEXO I

Denominação do Cargo Salário Base Jornada

de

Trabalho

Mensal

Escolaridade Vagas Valor da

Taxa de

Inscrição

Procurador Jurídico 6.547,80 100 Curso Superior

completo em Direito e

registro na Ordem
dos Advogados
do Brasil.

01 R$100,00

LEIA SE:

ANEXO I

Denominação do Cargo Salário Base Jornada

de

Trabalho

Mensal

Escolaridade Vagas Valor da

Taxa de

Inscrição

Procurador Jurídico 6.547,80 100 Curso Superior

completo em Direito,

registro na Ordem

dos Advogados do

Brasil e experiência

jurídica mínima

comprovada de três

anos.

01 R$100,00

ONDE SÊ LE:

ANEXO VI – PERÍODOS DAS PROVAS OBJETIVAS COM OS RESPECTIVOS CARGOS

PERÍODO MATUTINO

✓ FISCAL DE TRIBUTOS

✓ FISCAL SANITÁRIO

✓ Médico ESF (Estratégia Saúde Da Família)

✓ Médico Especialista (20 Horas): Geriatria

✓ Médico Especialista (20 Horas): Pediatria

✓ Médico Especialista (20 Horas): Ginecologia

✓ Médico Especialista (20 Horas): Psiquiatria

✓ Médico Plantonista

✓ Operador de Máquina Agrícola

✓ Operador de Máquina Pesada

✓ Procurador Jurídico

✓ Professor De Educação Infantil: Modalidade Pré-Escola

PERIODO VESPERTINO

✓ PROFESSOR PEB I

✓ PROF EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE

✓ PROF PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

✓ PROF PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

✓ PROFPEB II - MATEMÁTICA

✓ PROF PEB II - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

✓ PROF PEB II - HISTÓRIA

✓ PROF PEB II - INGLÊS

LEIA SE:

ANEXO VI – PERÍODOS DAS PROVAS OBJETIVAS COM OS RESPECTIVOS CARGOS

PERÍODO MATUTINO

✓ FISCAL DE TRIBUTOS

✓ FISCAL SANITÁRIO

✓ Médico ESF (Estratégia Saúde Da Família)
✓ Médico Especialista (20 Horas): Geriatria

✓ Médico Especialista (20 Horas): Pediatria

✓ Médico Especialista (20 Horas): Ginecologia

✓ Médico Especialista (20 Horas): Psiquiatria

✓ Médico Plantonista

✓ Operador de Máquina Agrícola

✓ Operador de Máquina Pesada

✓ Procurador Jurídico

✓ Professor De Educação Infantil: Modalidade Pré-Escola

✓ PROF PEB II - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

✓ PROF PEB II - INGLÊS

PERIODO VESPERTINO

✓ PROFESSOR PEB I

✓ PROF EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE

✓ PROF PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

✓ PROF PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

✓ PROFPEB II - MATEMÁTICA

✓ PROF PEB II - HISTÓRIA

Prefeitura do Município de PALESTINA – SP em 13 de MARÇO de 2024.

REINALDO APARECIDO DA CUNHA
Prefeito Municipal